
Trancheuse à jambon 
Ø 195 mm

Référence : CTJ195B

Version : CTJ195B0317
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Trancheuse à jambon

Référence : CTJ195B

N° pièce
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30 0317TJ195B30

31 0317TJ195B31

32 0317TJ195B32

33 0317TJ195B33

34 0317TJ195B34

35 0317TJ195B35

36 0317TJ195B36

37 0317TJ195B37

38 0317TJ195B38

39 0317TJ195B39

40 0317TJ195B40

41 0317TJ195B41

42

44

45

46

47

48

49

50

54

55
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57

58

60
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62
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64

65
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0317TJ195B14

0317TJ195B15

0317TJ195B18

0317TJ195B55

0317TJ195B23

0317TJ195B24

0317TJ195B27

Courroie

Vis de blockage

Vis

Barre de fixation moteur

Fixation poignée

Ensemble axe poulie

Version : CTJ195B0317

Description pièce

Protection lame

Vis

Lame

0317TJ195B1

Référence

0317TJ195B2

0317TJ195B3

0317TJ195B4

0317TJ195B7

0317TJ195B10

0317TJ195B11

0317TJ195B12

0317TJ195B13

Affuteur

Vis

Bague

Fixation plateau

Fixation  

Protection lame

Vis de fixation

Couvercle

Bague

Base

Plaque

Anneau

Bague

Plateau

Arbre

Pièce d'ajustement

Vis

Plaque de verrouillage

Interrupteur

Plaque inférieure

Molette taille de coupe

Ressort

Protection plastic

Embase molette

Pieds

Barre  

Barre

0317TJ195B42

0317TJ195B44

Vis

Barre

Poignée

Moteur

Vis

Câble d'alimentation

Vis

Bras de maintien

Plateau

Bague

0317TJ195B64

0317TJ195B57

0317TJ195B65

0317TJ195B58

0317TJ195B60

0317TJ195B61

0317TJ195B62

0317TJ195B45

0317TJ195B50

0317TJ195B54

0317TJ195B56

0317TJ195B63

0317TJ195B46

0317TJ195B47

0317TJ195B48

0317TJ195B49



66

67

69

70

71

72
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Vis 0317TJ195B70

Vis 0317TJ195B71

Support 0317TJ195B72

Vis 0317TJ195B66

Condensateur 0317TJ195B67

Vis 0317TJ195B69
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